
VD Lipno I – rekonstrukce areálu vtoků Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-74114/2019-830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 písm. a) a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Lipno I – rekonstrukce areálu vtoků
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 10. 2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel sděluje, že s ohledem na aktuální nepříznivou epidemiologickou situaci v ČR související s nemocí 
Covid-19 se případní zájemci o prohlídku místa plnění musí předem přihlásit na níže uvedený e-mail 
a uvést kontaktní údaje (email, telefonní číslo) účastníka prohlídky. Za každého dodavatele může být přítomen 
max. 1 zástupce s tím, že termín a čas prohlídky místa plnění zůstává beze změny. Lhůta pro přihlášení končí 
den před termínem prohlídky místa plnění, tzn. 30. 10. 2020.

Kontaktní email pro přihlášení je: Jan.Tomicek@pvl.cz

Zástupci dodavatelů, kteří se účastní prohlídky místa plnění, budou před zahájením prohlídky povinni podepsat 
čestné prohlášení o bezinfekčnosti, kterým se zároveň zaváží dodržovat další pravidla uvedená v čestném 
prohlášení nebo na jeho základě nařízená. Zástupci dodavatelů, kteří čestné prohlášení nepodepíší, nebudou 
vpuštěni na prohlídku místa plnění, a to bez možnosti náhrady v pozdějším termínu.

Vzor čestného prohlášení bude uveřejněn v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html
mailto:Jan.Tomicek@pvl.cz

		2020-10-27T10:15:03+0100




